
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.07.2024  № 2421-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20.03.2020 № 803 «О создании Координационного совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата при мэрии города Магадана»  

 

 

 В целях актуализации состава Координационного совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата при мэрии города Магадана, руководствуясь 

статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в состав Координационного совета в области развития малого 

и среднего предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при 

мэрии города Магадана (далее – Состав), утвержденный постановлением 

мэрии города Магадана от 20.03.2020 № 803 «О создании Координационного 

совета в области развития малого и среднего предпринимательства и 

улучшения инвестиционного климата при мэрии города Магадана», 

следующие изменения: 

1.1. Ввести в Состав Шакирова Дамира Мунавировича – директора 

муниципального унитарного предприятия «Водоканал». 

1.2. Ввести в Состав Хасьянова Марка Владимировича – заместителя 

генерального директора по развитию публичного акционерного общества 

«Магаданэнерго». 

1.3. Ввести в Состав Дробота Валерия Дмитриевича – главного 

инженера акционерного общества «Магаданэлектросеть». 



2 

 

1.4. Ввести в Состав Вебера Владимира Федоровича – главного 

инженера муниципального унитарного предприятия «Магадантеплосеть». 

1.5. Заменить в Составе слова «И.о. руководителя комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана» на слова 

«Руководитель комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 


